vas habencium singulisque diebus dominicis et sabbatis

causa devotionis,orationis aut peregrinationis accesserint,

seu qui missis matutinis predicationibus aut aliis divinis

officiis ibidem interfuerint aut qui in serotina pulsatione

compane flexis genibus ter ave Maria dixerint, Necnon

qui ad fabricam, luminaria, ornamenta seu quevis alia

manus porrexerint adjutrices aut qui in eorum testa-

mentis vel extra aurum, argentum, vestimenta, libros,

calices aut aliquid aliud caritativum subsidium dicte

capelle donaverint legaverint aut donari vel legari pro-
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curaverint autquipropresenciumlitterarum confirmatione

et pro vita et statu nobilis viri domini Maricii de Berkelee

Baronis et nobilis mulieris Elizabethe ejus uxoris et liber-

orum eorundem horum impetratorum, aut pro animabus

quondam nobilis viri Thome de Berkelee Baronis et ejus

uxoris parentumque amicorum et benefactorum eorun-

dem et in purgatorio existentibus et in dicta capella

benefactoribus pie deum oraverint Quocienscunque quan-

tumcunque et ubicunque premissa aut aliquid premis-

sorum devote fecerint de omnipotentis Dei misericordia

et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate

confisi singuli vestrum Ouadraginta dies indulgenciarum

de injunctis eis penitentiis misericorditer in Domino

relaxamus, Dummodo diocesani voluntas ad id accesserit

et consensus, In cujus rei testimonium sigilla nostra pre-

sentibus sunt apensa. Datum Avinione anno Domini

M.ccc.lxiiij die xxv. mensis Maii, Indictione secunda

Pontificatus domini Urbani pape quinti anno secundo.

539, 540. Release (and counterpart) from John, son

of Odo de Acton, to Dom. Maurice de Berkelee of all the

lands and tenements which the latter holds in Slimbridge,

Kingston, Gosynton, and Hurst or elsewhere within the

lordship of Berkeley, which formerly belonged to his father,

Odo de Acton. Witnesses : Dom. Richard de Acton, Knt;

William de Cheltenham
;
John Sergeaunt. Dat. Berkeley,

Sat. before Xmas Day, 38 Edward III. [1364]. Lat. The

said John has appended his seal, "but because it is unknown

to most people," the seal of the Mayor and Commonalty

of Bristol is also appended.

5'il. Grant from Maurice, Lord Berkeley, to Dom.

Richard dc Acton, Knight, of Richard Fallewelle, of King-

ston, his " nativus." Dat. Berkeley, Thursday after F. of

St. Thomas the Martyr [7 July] 39 Edw. III. [1365]. Lat,

With seal of arms.
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512. Licence from Peter, Abbot, and the Abbey of